RESPOSTA AO PEDIDO DE ACESSO À INFORMAÇÃO Nº 201600627720650

Requerente: JVS

Data da entrada: 13/12/2016

Descrição da solicitação: "Prezados, gostaria de receber a lista dos convocados(exceto PD) referente
concurso para cargo Analista de Controle Interno bem como a validade do concurso. Atenciosamente"

Resposta:

Prezado,

O concurso para o cargo de Analista de Controle Interno teve sua validade prorrogada por 02 (dois)
anos, através da Portaria nº 2638 de 02 de dezembro de 2016, publicada na Edição nº 135 do Diário

Oficial do Município, conforme link de verificação http://200.238.101.22/docreader/R20161203/2163

Segue lista referente aos candidatos do cargo de Analista de Controle Interno, aprovados em concurso e
convocados por meio de Diário Oficial.

INSCRIÇÃO NOME

481001472 Ernesto Henrique Engel Gomes Da Silva Filho

481000948 Carlos Antonio Lucena Filho

481002830 Raphael Tadeu Leite Gomes

481001786 Stefanie Neiva Maiwald

481003078 Valmina Messias Barbosa Oliveira

481000032 Marlos Siqueira Alves

481001490 Fernanda Santos Barbosa

481002037 Francisco Luciano Barbosa Mendes

481001755 Andre Moreira Araujo De Santana

481000013 Débora Cristovão Gomes De Oliveira

481001798 Cid José Vieira Cordeiro Júnior

481002362 Cláudia Cristina Pereira Vieira

481002026 Paulo Ricardo Ramos Fonsêca Da Silva

481001230 Tatiana Maria Toscano Paffer

481000213 Silvana Cavalcanti De Melo

481002159 Gustavo Lins Dourado

481002729 Iris Almeida De Souza Leão

481002014 Nathália Ingrid Carvalho Silva

481001302 Josinaldo Dos Santos

481001085 Heloisa De Sousa Bezerra

481000341 Gerson Cruz Santos

481000464 Robson Clay Souza

481002303 Jose Henrique Cavalcanti Mota Filho

481001833 João Felipe Ferreira Soares Pessoa

481001294 Jean Jacques Castanha De Lima

481003438 Eliseu Martins Da Silva

481003610 Heitor Silva De Albuquerque

481000113 Pedro Arnaud Ferreira Diniz

481002440 Alexandre Augusto Barreto Medrado

481001234 Leonardo Santos De Paiva Lima

481000680 Juliana Cottard Giestosa

481000015 André Torres Lapa Santos

481001882 Elemer Armando De Lemos Janovitz

481001393 Roberto Wagner Diniz Barbosa

481001153 Brena De Melo Freitas

481001929 Ana Katarina Medeiros Cardoso

481002378 Renata Fernandes De Andrade

481001863 Evandro Jose Dos Santos Silva

481002648 Clayton Silva Laurindo

481001293 Kim Veras Vanderlei

481000128 Geraldo De Andrade Arruda Junior

481000538 Janecleide De Oliveira Sales Alvarenga

481000852 Breno Bernardo Da Cruz

481000960 Diego Sterfany Dos Santos Machado

481002400 Diógenes De Oliveira Nunes

481001747 Marcelo Nascimento Oliveira

481001308 Rebeca De Souza Alves

481000721 Caio Augusto Sobreira Melquiades De Lima

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,
Equipe do Portal da Transparência do Recife
Controladoria Geral do Município - CGM
Gerência Geral de Transparência e Informações Estratégicas
(081) 3355-9001 | transparencia@recife.pe.gov.br